
Stránka 1 z 5 
28. RMČ, dne 16.06.2022 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 28. schůze Rady městské části Praha 5 dne 16.06.2022 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Ing. J. Kavalírek, JUDr. T. Homola, 

MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit, JUDr. K. Černá, L. Abessi, 

Omluven: Bc. M. Damašek, M.A. 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. arch. Z. Hamanová 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Dodatek č. 1 Smlouvy  
o spolupráci č. 4/0/OUR/20  
ze dne 24. 07. 2020 

Schváleno RMČ/28/764/2022 

2. Schválení rozhodnutí o výběru 
dodavatele vč. smlouvy o dílo  
v rámci jednacího řízení  
bez uveřejnění (JŘBU)  
s názvem „Přizpůsobení 
nebytových prostor pro účely 
provozu ZŠ“ 

Schváleno RMČ/28/765/2022 

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě  
č. 0009/0/OPRI/22 na zajištění 
výkonu technického dozoru 
stavebníka při realizaci stavby 
„Přizpůsobení nebytových 
prostor pro účely provozu ZŠ“ 

Schváleno RMČ/28/766/2022 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 6/0/0 
Při hlasování nebyli přítomni MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold  



Stránka 2 z 5 
28. RMČ, dne 16.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
28. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/28/764/2022 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci č. 4/0/OUR/20 ze dne 24. 07. 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s dodatkem č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 4/0/OUR/20 ze dne 24. 07. 2020 mezi smluvními 
stranami městská část Praha 5, IČO 000 63 631 a společností FINEP BARRANDOV ZÁPAD, 
k. s., IČO 279 18 041 

II. Ukládá 

1. předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 4/0/OUR/20 ze dne 24. 07. 2020 
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 28.06.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 3 z 5 
28. RMČ, dne 16.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
28. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/28/765/2022 

 

2. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele vč. smlouvy o dílo v rámci jednacího řízení  
bez uveřejnění (JŘBU) s názvem „Přizpůsobení nebytových prostor pro účely provozu ZŠ“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Přizpůsobení nebytových prostor pro účely 
provozu ZŠ" dodavatele, tj. společnost MINERA stavební a obchodní společnost, s. r. o.,  
se sídlem Říční 456/10, Malá Strana, Praha 1, IČO 480 36 161 

2. rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci JŘBU s názvem 
„Přizpůsobení nebytových prostor pro účely provozu ZŠ“ 

II. Schvaluje 

1. smlouvu o dílo k předmětné veřejné zakázce s názvem "Přizpůsobení nebytových prostor  
pro účely provozu ZŠ" s vybraným účastníkem, společností MINERA stavební a obchodní 
společnost, s. r. o., se sídlem Říční 456/10, Malá Strana, Praha 1, IČO 480 36 161 

2. financování veřejné zakázky v celkové výši 8.967.631 Kč bez DPH, tj. 10.850.833 Kč  
vč. DPH zajištěné z podkapitoly 0418, § 3113, položky 6121, ORG 180049 po převodu 
finančních prostředků ve výši 9.200,00 tis. Kč z neinvestiční rezervy - podkapitoly 1009,  
§ 6409, položky 5901 

III. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění zveřejnění Rozhodnutí o výběru dodavatele,  
tj. společnost MINERA stavební a obchodní společnost, s. r. o., se sídlem Říční 456/10,  
Malá Strana, Praha 1, IČO 480 36 161 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 20.06.2022  

2. po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele provést administrativní kroky 
související se zajištěním elektronického podpisu smlouvy 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 20.06.2022  

3. zajistit rozpočtové opatření dle bodu II.2. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 27.06.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



Stránka 4 z 5 
28. RMČ, dne 16.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
28. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/28/766/2022 

 

3. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 0009/0/OPRI/22 na zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při realizaci stavby „Přizpůsobení nebytových prostor pro účely provozu ZŠ“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 0009/0/OPRI/22 ze dne 10. 03. 2022  uzavřené se společností  
Inženýring dopravních staveb, a. s., IČO 053 15 522, kterým se upravuje změna stavby, 
předpokládaná doba poskytování služeb a cena 

2. financování ve výši 174.240 Kč z podk. 0418, § 3113, pol. 6121, ORG 180049 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 0009/0/OPRI/22 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 08.07.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 5 
28. RMČ, dne 16.06.2022 

Začátek zasedání: 

12:30 

Konec zasedání: 

13:00 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 6/0/0 
MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nebyli přítomni při hlasování 
 

 

 

 

Ing. Jan Kavalírek., místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 16. 6. 2022 


